
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про призначення відповідального за 
електробезпеку у Департаменті освіти і 
науки Одеської обласної державної 
адміністрації

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, статті 13 
Закону України «Про охорону праці», Закону України «Про 
електроенергетику», Правил технічної експлуатації електроустановок 
споживачів, затверджених наказом Міністерства палива та енергетики 
України від 25.07.2006 №258 (зі змінами), та з метою дотримання і виконання 
належних правил техніки безпеки і електробезпеки, правил користування 
електроприладами, створення безпечних умов праці для працівників 
Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальним з електробезпеки у Департаменті освіти і 
науки Одеської обласної державної адміністрації Городилова Сергія 
Геннадійовича, головного спеціаліста відділу корекційної освіти, соціальної 
роботи та взаємодії з інклюзивно-ресурсними центрами Далі – 
Відповідальний).

2. Відповідальному здійснювати контроль за справним технічним 
станом і безпечною експлуатацією електроустановок у відповідності до 
діючих нормативних документів  з дотриманням «Правил безпечної 
експлуатації електроустановок споживачів».

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор                                                                               Олександр   ЛОНЧАК




